



Marché de Gros de Cana
19100 Brive

06 35 49 54 50

Facture N°

FF1109

Date

01/07/2025

Client

144

Provisoire

Payé le 23/07

S.A.R.L. CORREZE SELECT

10 RUE FRANCOIS LABROUSSE

19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

E-mail : jeromedericq@gmail.com

legumes vernières valentin

N.I.I. : R.C.S. : BRIVE

S.I.R.E.T. : 800988370000... N.A.F. : 4781Z

46100 Planioles

Capital : 4 000,00 Euros

Référence	Nbre colis	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
ART0181	34,000	necta blanche france c1 a	142,000	2,95	418,90	2
ART0182	34,000	necta jaune france c1a	136,700	2,40	328,08	2
ART0277	7,000	cerise +26 c1 fr	49,000	4,80	235,20	2
ART0217		pomme golden fr c1 2rg +150	28,800	1,40	40,32	2
ART0335		pomme rouge evelyna fr c2 nc caisse	31,600	1,65	52,14	2
ART0177	30,000	melon france charentais jaune fr 8 c1	240,000	2,15	516,00	2
ART0174	4,000	tomate cerise meli melo CAT. EXTRA - CAL.18/3 france	16,000	6,50	104,00	2
ART0174	4,000	tomate cerise meli melo CAT. EXTRA - CAL.18/3 france	16,000	8,90	142,40	2
cit	5,000	citron jaune espagne	34,000	2,80	95,20	2
ART0053	6,000	tomate vrac fr c1 67	36,000	1,80	64,80	2
ART0108	4,000	avocat cal20 hass 1	80,000	0,90	72,00	2
ART0289	60,000	abricot fr c1 3A/4A	300,000	3,10	930,00	2
ART0346	3,000	framboise fr c1 0.125gr	36,000	2,95	106,20	2
ART0337		pomelos afs cal 40 c1	40,000	0,70	28,00	2
ART0207		fraises rondes 500gr fr c1	20,000	3,80	76,00	2
ART0348		banane bio c1 nc am/sud	19,200	1,65	31,68	2
past		pasteque noire/raye nc c1 fr/	41,000	2,20	90,20	2
ART0294	30,000	TOM COEUR BOEUF FR C1	135,000	2,95	398,25	2
ART0030	12,000	tomates ananas france	54,000	2,95	159,30	2
tomgoo	6,000	tomates noire de crimee france c1	27,000	2,95	79,65	2
ART0055		kiwi nz 2rg cal 20/25	0,580	5,50	3,19	2
ART0058		raisin italia extra canicatti sicile	0,900	5,50	4,95	2



Marché de Gros de Cana
19100 Brive

06 35 49 54 50

Facture N°

FF1109

Date

01/07/2025

Client

144

Provisoire

S.A.R.L. CORREZE SELECT

10 RUE FRANCOIS LABROUSSE

19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

E-mail : jeromedericq@gmail.com

N.I.I. : R.C.S. : BRIVE

S.I.R.E.T. : 800988370000... N.A.F. : 4781Z

Capital : 4 000,00 Euros

legumes vernières valentin

46100 Planioles

Référence	Nbre colis	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
man		mangue avion	0,640	8,20	5,25	2

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
2	3 981,71	5,50	219,47

Total HT	3 981,71
Net HT	3 981,71
Total TPF	8,59
Total TTC	4 209,77
NET A PAYER	4 209,77

Facture payable le 01/07/2025 pour la somme de 4 209,77 Euros.

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,25%

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).